
ZARZĄDZENIE NR 238/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie przyznania stypendium sportowego za osiągnięte wysokie 
wyniki sportowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 roku o sporcie (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) i § 6 Uchwały 
Nr XXX/239/13 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 31 stycznia 
2013 roku w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznania i pozbawiania oraz 
rodzajów i wysokości stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe 
(Dz. U. Woj. Łódz. Poz. 1345) Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje stypendium sportowe w łącznej kwocie 7.020 zł (słownie: 
siedem tysięcy dwadzieścia złotych) członkom Konstantynowskiego Klubu 
Sportowego „Włókniarz” w Konstantynowie Łódzkim, którzy osiągnęli wysokie 
wyniki sportowe. Wykaz osób, osiągnięcia sportowe oraz wysokość przyznanych 
stypendiów stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie środków na konto Klubu nastąpi na podstawie umowy, 
o której mowa w § 6 ust. 6 Uchwały Nr XXX/239/13 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie 
szczegółowych zasad, trybu przyznania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F3897F-2909-4A18-A9FE-04897BAFA5DC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 238/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 15 października 2024 r. 

Wykaz osób, osiągnięcia sportowe oraz wysokość przyznanego stypendium 
sportowego: 

1. Maria Karolak - zawodnik Konstantynowskiego Klubu Sportowego 
„Włókniarz”, stypendium w kwocie 500 zł (słownie: pięćset złotych) miesięcznie 
za okres VII-XII.2024 r., co stanowi ogółem kwotę 3.000 zł (słownie: trzy 
tysiące złotych) za zdobycie III miejsca w dwuboju 194kg, w kategorii wagowej 
do 76 kg, Mistrzostwa Polski Seniorek i Seniorów w podnoszeniu ciężarów, 27-
30.06.2024 Ciechanów, 

2. Karol Karolak - zawodnik Konstantynowskiego Klubu Sportowego 
„Włókniarz”, stypendium w kwocie 335 zł (słownie: trzysta trzydzieści pięć 
złotych) miesięcznie za okres VII-XII.2024 r., co stanowi ogółem kwotę 2.010 zł 
(słownie: dwa tysiące dziesięć złotych) za zdobycie III miejsca w dwuboju 
261kg, w kategorii wagowej do 81 kg, Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów 
U20 w podnoszeniu ciężarów, 18-21.04.2024 Zamość, 

3. Kamil Michalak - zawodnik Konstantynowskiego Klubu Sportowego 
„Włókniarz”, stypendium w kwocie 335 zł (słownie: trzysta trzydzieści pięć 
złotych) miesięcznie za okres VII-XII.2024 r., co stanowi ogółem kwotę 2.010 zł 
(słownie: dwa tysiące dziesięć złotych) za zdobycie II miejsca w dwuboju 292kg, 
w kategorii wagowej do 89 kg, Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów U20 
w podnoszeniu ciężarów, 18-21.04.2024 Zamość. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45F3897F-2909-4A18-A9FE-04897BAFA5DC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 238/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



